
PACHET ELECTRIC

I.D.: 77572633

Data
publicarii 16.01.23

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 2.048,91 RON - 2.048,91 RON

Descriere: RELEU SERIA RT ,8A 230VAC , PINI LA 0,5MM- 22,2689 LEI X 10 BUC = 222,6891 LEI
PROIECTOR LED VTAC SLIM 100W - 90,3361 LEI X 2 BUC = 180,6723 LEI CABLU MYYM 2X1,5 -
2,1008 LEI X 50 ML = 105,0420 LEI STECHER ASTRA CU INEL - 6,5546 LEI X 3 BUC = 19,6639
LEI CANAL CABLU 16X16MM- 1,5126 LEI X 26 ML = 39,3277 LEI ALIMENTARE BANDA LED -
13,4454 LEI X3 BUC - 40,3361 LEI BANDA LED 60X5050 14,4W - 13,8655 LEI X 48ML =
665,5440 LEI FOTOCELULA PT 10A 230V - 25,6303 LEI X 2 BUC = 51,2606 LEI INTRERUPATOR
AUTOMAT TIP USOL 3P 250A - 724,3697 LEI X1 BUC = 724,3697 LEI
